A helyi építési szabályzatról és a szabályozási tervek elfogadásáról szóló 30/2008. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 8. melléklete

	
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H

	1.
	Sajátos használat szerinti terület
	Építési övezet jele
	Beépítési mód
	Az építési telek
	Megengedett max építmény-magasság (m)

	2.
	
	
	
	Legkisebb terület (m2)
	Legkisebb szélesség (m)
	Legkisebb zöldfelület (%)
	Legnagyobb beépítettség (%)
	

	3.
	Különle-ges terület
	Kt
	szabadon álló
	K
	K
	40
	10
	7,5

	4.
	
	Ks
	szabadon álló
	3000
	K
	40
	20
	9,5

	5.
	
	Kh
	szabadon álló
	K
	K
	-
	10
	7,5

	6.
	
	Ksz
	szabadon álló
	K
	K
	40
	20
	7,5

	7.
	
	Ksze
	szabadon álló
	K
	K
	40
	10
	7,5

	8.
	
	Kk
	szabadon álló
	K
	K
	40
	10
	7,5

	9.
	
	Kszk
	szabadon álló
	K
	K
	40
	10
	7,5

	10.
	
	Kho
	szabadon álló
	-
	-
	40
	10
	5,0

	11.
	
	Kg
	oldalhatáron álló
	-
	-
	40
	10
	4,0

	12.
	
	Kü
	szabadon álló
	3000
	-
	40
	40
	7,5


